令和 4年 10月１５日

オーナー様 各位

株式会社トーシンコミュニティー

            東京都武蔵野市吉祥寺本町 1-33-5

TEL：0120-60-7933

内装価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

早速ですが皆様も既にご存じのとおり、新型コロナウイルスや社会情勢による原油価格・

物価高騰の影響により、建築内装部材の需給ひっ迫状況が続いております。原材料の値上

げや取引価格相場が大きく変動し、内装の主要品目でもある「壁装材・床材」に関しても度

重なる価格改定がございました。

弊社としましてもコストアップを吸収すべく、企業努力を重ねてまいりましたが、残念なが

ら現状維持が困難な状況となりました。つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の

とおり内装価格の改定をお知らせ申し上げます。

年度途中により大変恐縮いたしておりますが、 諸事情ご賢察の上、 格別のご理解を賜り

ますよう、まずは略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日： 2022年 11月 1日(火)より

対 象 商 品： 壁装材・床材

値 上 げ 率： 各内装部材 15％程度

以上